SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO
DIRETORIA DE ENSINO–REGIÃO DE JALES
Rua Oito, n.º 2315 - Centro - CEP: 15.700-066 - Jales - SP - Fone (17) 3622-0000
Site: http://dejales.educacao.sp.gov.brE-mail: dejal@educacao.sp.gov.br

Edital de Convocação

O Dirigente Regional de Ensino da Diretoria de Ensino – Região de

Jales, no uso de suas competências legais, e nos termos da LC nº 1.164/2012

alterada pela LC nº 1.191/2012, Resolução SEDUC/SP nº 44, de 10/09/2019 e

Comunicados Conjuntos COPED e CGRH de 20/12/2019, de 27/12/2019 e

06/01/2020, CONVOCA os docentes que não fizeram opção para atuar nas

Unidades Escolares PEIs – Programa Ensino Integral,  em 2020, a comparecerem

à sessão de escolha, a ser realizada no dia 17 de janeiro de 2.020, às 08:30

horas, no Auditório da EE “Dom Artur Horsthuis”, localizada à Rua 20, nº 2929,

Centro, em Jales-SP, para fins de transferência de unidade escolar.

http://dejales.educacao.sp.gov.br/
http://dejales.educacao.sp.gov.br/
mailto:dejal@educacao.sp.gov.br
mailto:dejal@educacao.sp.gov.br